Pada Tahun Anggaran 2017 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Perizinan 
Terpadu Kabupaten Boven Digoel mendapat alokasi dana sebesar               
Rp. 8.947.533.717,- (Delapan milyar Sembilan ratus empat tujuh juta lima 
ratus tiga puluh tiga ribu tujuh ratus tujuh belas rupiah), dengan serapan 
anggaran sebesar Rp. 6.770.296.352,- (Enam milyar tujuh ratus tujuh puluh 
juta dua ratus Sembilan puluh enam ribu tiga ratus lima puluh dua rupiah) 
atau sebesar 75,67%. Serapan Anggaran pada umumnya dapat berjalan dan 
terealisasi dengan cukup baik sesuai kebutuhan belanja pegawai, barang, 
jasa, dan belanja modal.  

B. KINERJA BIDANG 

1. Bidang Penanaman Modal 

NO PROGRAM/KEGIATAN PAGU DANA (Rp.)